
ZARZĄDZENIE  NR  160/SOR/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

                                   z dnia 8 października 2024 r. 
 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników 

i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych gminy miasta Chełmży. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, ust. 2 i ust 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 39 ustawy z 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.1135) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

     § 1.  Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie do kierowników i zastępców 

kierowników następujących jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Chełmży: 

1) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży; 

2) Ośrodka Sportu i Turystyki w Chełmży; 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży; 

4) Centrum Usług Wspólnych w Chełmży. 

 

     § 2. Ustala się maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego, dodatku 

funkcyjnego oraz premii dla kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasta Chełmża, które zawarto w tabeli stanowiącej załącznik 

do zarządzenia. 

 

     §   3.   Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie, które wynosi: 

  1)  dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Chełmża nie może 

przekraczać kwoty 12 000 złotych brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych brutto); 

     2) dla zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Chełmża 

nie może przekraczać kwoty 10 000 złotych brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

brutto). 

 

 



     § 4. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 obejmuje::  

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę; 

4) premię. 

 

     § 5.  Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 nie obejmuje: 

1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

2) nagrody jubileuszowej; 

3) nagród uznaniowych; 

4) pozostałych niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą, w tym 

dodatku specjalnego i dodatku motywacyjnego. 

 

     § 6.  Traci moc zarządzenie nr 63/SOR/09 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 5 maja 

2009 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników zakładów i jednostek budżetowych gminy 

miasta Chełmży. 

 

     § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

     § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  

       do zarządzenia nr 160/SOR/24 

                                                                                                  Burmistrza Miasta Chełmży  

                                                                                                  z dnia 8 października 2024 r. 

 

 

 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego 

i premii miesięcznej kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy miasta Chełmży 

 

 

L.p. Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

w zł 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego w zł 

Maksymalny poziom 

premii miesięcznej jako 

% sumy wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego 

1 2 3 4 5 

1. Kierownik 

 jednostki 

 

do 8.000 

 

 

do 2.500 

 

do 30% 

2. Zastępca 

 kierownika 

 jednostki 

 

do 6.500 

 

do 1.500 

 

do 30% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


